

Ellen Esmann ApS
Elevej 13, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 18 76 25 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Ellen Jessie Hald Esmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ellen Esmann ApS
Elevvej 13, Lisbjerg
8200 Aarhus N

Telefon: 86 23 29 00

Hjemmeside: www.ellenesmann.dk

CVR-nr.: 18 76 25 87

Stiftet: 29. august 1995

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Ellen Jessie Hald Esmann

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. januar 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre konsulentopgaver, drive kursusvirksomhed og undervisning indenfor ledeluddannelse og lederudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalredskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.438 kr. mod -60.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.843 kr. mod -15.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	34.438	-60.157
Andre finansielle indtægter	4.096	49.869
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.691	-5.444
Resultat før skat	9.843	-15.732
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.843	-15.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.732
Disponeret i alt	9.843	-15.732

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	5.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	19.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.802	901
Andre tilgodehavender	3.222	1.244
Tilgodehavender i alt	<u>24.424</u>	<u>6.270</u>
Andre værdipapirer	194.232	222.106
Værdipapirer i alt	<u>194.232</u>	<u>222.107</u>
Likvide beholdninger	<u>43.717</u>	<u>9.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>262.373</u>	<u>237.774</u>
Aktiver i alt	<u>262.373</u>	<u>243.286</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-147.098	-156.940
Egenkapital i alt	-22.098	-31.940
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	277.471	268.226
Anden gæld	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.471	275.226
Gældsforpligtelser i alt	284.471	275.226
Passiver i alt	262.373	243.286

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-156.941	-31.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.843</u>	<u>9.843</u>
	<u>125.000</u>	<u>-147.098</u>	<u>-22.098</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.691</u>	<u>5.444</u>
	<u>28.691</u>	<u>5.444</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>194.232</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-27.873</u>
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 120 t.kr. pr. 30. september 2022, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2021/22.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
 5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		
Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere virksomhedskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ledelse/anpartshaver.		
 Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ledelse/anpartshaver på at det vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
